РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-88
sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-88
sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №___

от «_____»_________2015г.

Об утверждении графика сбора и вывоза

твердых бытовых отходов на территории

Джерокайского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»

постановляю:

       Утвердить график сбора и вывоза ТБО на территории Джерокайского сельского поселения (приложение 1).

       Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории   Кайтмесова А.Ю.
 Глава МО «Джерокайское
сельское поселение»                                                                              К.А.Нагароков

    Приложение 1

к Постановлению Администрации Джерокайского
сельского поселения № ___ «_____»___________г.

ГРАФИК

сбора и вывоза твердых бытовых отходов

на территории Джерокайского сельского поселения

	№п/п
	Наименование  населенного пункта
	Вид отходов
	Сроки сбора и вывоза ТБО
	Ответственная

организация

	1
	а.Джерокай
	ТБО
	 ежедневно
	Администрация МО «Джерокайское с/п»

	2
	х. Свободный Труд
	ТБО
	ежедневно
	Администрация МО «Джерокайское с/п»

	3
	х.Семено-Макаренксий
	ТБО
	ежедневно
	Администрация МО «Джерокайское с/п»

_1464589716